様式第1（第18条関係）

指定給水装置工事事業者指定申請書

水道事業者

糸　島　市　長　　殿

　　　年　　　月　　　日

氏名又は名称　　○　○　○　○　○

住所　　○　○　○　○　○
代表者氏名　　○　○　○　○　○
電話番号　　○○○－○○○－○○○○
　水道法第16条の2第1項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、同法第25条の2第1項の規定に基づき次のとおり申請します。

	役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

	フリガナ
氏名
	フリガナ
氏名

	（法人の場合）

登記簿謄本の役員の氏名をもれなく

記入すること

（個人の場合）

代表者名を記入すること

	事業の範囲
	（法人の場合）登記簿謄本の「目的」をもれなく記入すること

（個人の場合）営業している事業を全て記入すること

	機械器具の名称、性能及び数
	別表の通り

	当該給水区域で給水装置工事の事業を行う
事業所の名称
	(株)○○ ●●支店 　支店長　○○○○

	上記事業所の所在地
	糸島市○○○○　　TEL○○○－○○○○

	上記事業所で選任されることとなる

給水装置工事主任技術者の氏名
	給水装置工事主任技術者免状の交付番号

	○　○　○　○　○

	○　○　○　○　○

	当該給水区域で給水装置工事の事業を行う

事業所の名称

	上記事業所の所在地

	上記事業所で選任されることとなる

給水装置工事主任技術者の氏名
	給水装置工事主任技術者免状の交付番号

様式第2（第18条及び第34条関係）

誓約書
　指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は、水道法第25条の3第1項

第3号イからヘまでのいずれにも該当しない者であることを誓約します。

　　　年　　　月　　　日

氏名又は名称　　○　○　○　○　○
住所　　○　○　○　○　○
代表者氏名　　○　○　○　○　○
水道事業者

糸　島　市　長　　殿

別表（第18条関係）

機械器具調書
　　　年　　　月　　　日　現在

	種　　別
	名　　称
	型　式、性　能
	数　量
	備　考

	管の切断用の

機械器具
管の加工用の

機械器具
接合用の

機械器具

水圧テストポンプ
	カッタ－

ステンレス切断工具

金切りのこ
パイプねじ切り器

やすり

面取器
パイプレンチ

モンキ－スパナ

ト－チランプ
水圧テストポンプ
	ＶＰ・ＰＰ用　ＧＰ用
大・小

ＶＰ・ＰＰ用
25cm 35cm 45cm 60cm

25cm 37.5cm
圧力35kg/cm2　手押し
	各1丁

1ヶ

2本
各1丁

2ヶ

2ヶ

各2丁

各2丁

1台
1台

（注）種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械器具」、「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

記入例

※本店・支店がある場合は、

申請者は本店となります

※ゴム印可

申請者

※誓約書の対象者

登記事項証明書で確認します

※主任技術者の選任届で確認します

※支店長名と支店電話番号は、

記載を要する事項ではありませんが、

ホームページ等の指定事業者リストに

支店を掲載したい等、営業する上で必要であれば

記載してください。

※当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所が

支店のみである場合は、本店の記載は必要ありません。

記入例

※ゴム印可

申請者

記入例